
Zarządzenie Nr 0050.39.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

 

uchylające zarządzenia w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 t.j. z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy   z   dnia   21  sierpnia  1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2014.518 t.j. z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje 

§ 1  
Uchylić: 

1. zarządzenie nr 0050.20.2015 Wójta Gminy Nędza z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 

2. zarządzenie nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Nędza z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki gruntami, kanalizacji i geodezji. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


